
   
 

            
ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale 

Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002 
Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it 

 

 
PROT. N. …….. 

 
 

Oggetto:  Procedura negoziata senza bando n.  per l’affidamento del servizio di	
protezione	 e	 monitoraggio	 del	 capovaccaio	 nell’ambito	 del	 progetto	 LIFE	 Egyptian	
vulture.		
CIG:	8594627E8E	-	CUP:	 I27G17000010007	
	
AQ-PNSB	n.	01/2021/AGP-GAR	
Provvedimento ex art. 76 co. 2-bis del  D. Lgs. n. 50/2016 
 

 
IL RUP  

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76, c. 2-bis, del  D. Lgs. n. 50/2016; 

- preso atto del verbale di esame della documentazione amministrativa inerente l’unica  offerta 
pervenuta entro il termine del 12/03/2021, di cui alla prima seduta telematica; 

- tenuto conto delle valutazioni, circa i requisiti di cui agli art. 80 e 83 lett. a), c) del d.lgs. n. 
50/2016, così come definiti dalla Determinazione a contrarre n. 1118/BIO del 17/02/2021 

DICHIARA 

ammesso alla gara in oggetto, il seguente operatore economico: 

1. Stazione Ornitologica Calabrese (StorCal) - Cod. fiscale:  98100470784. 

 

Non sono state disposte esclusioni. 

 

                     Il dirigente del Servizio BIO-CFS. 

                        dott. Piero Genovesi 

 


		piero.genovesi@isprambiente.it
	2021-03-22T11:07:12+0000
	Roma
	Piero Genovesi
	Resp. BIO-CFS ISPRA




